АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2022г                                                                                                               № 67
с. Комсомольск

[bookmark: _GoBack]Об отмене Постановления №44 от 05.06.2020г  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Муниципального образования Комсомольское сельское поселение, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах  Муниципального образования Комсомольское сельское поселение и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов».
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Отменить Постановление № 44 от 05.06.2020г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Муниципального образования Комсомольское сельское поселение, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах  Муниципального образования Комсомольское сельское поселение и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»
            2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://spkomsomolsk.ru/)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Комсомольского сельского поселения                                        Н.Г. Сафронов